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2029
2190
2015
2046
2100
2105
2191
2194
2206
2043
2168
2069
2119
2068
2121
2154
2049
2006
2130
2019
2047
2169
2161
2072
2114
2067
2003
2089
2083
2092
2028
2213
2101
2044
2185
2146
2084
2076
2128
2195
2147
2151
2011
2208
2099
2145
2095
2192
2102
2131
2171
2096

CAROLINA CANDEA

SILVIA C NOVAES

ANDRESSA ALVES DA SILVA
DANIELA BARBOSA

JAMILE SANTANA

JESSICA DISCINI

SILVIA MURAKAMI

SOLANGE BENTO BELA

VANESSA LOSCHI CARAMES
CRISTINA FRANCISCO MARTOS
RAQUEL RODRIGUES ALVES DA COSTA
ELIZAMA RICI DEMETRIO PEREIRA
KARYNA TONIOLI RAMA
ELISANGELA PAZIAN PINTO
LEANDRA APARECIDA MOREIRA
MILENA GONCALVES BADOLATO
DARLY MARIANO

ALESSANDRA CASTOR DOS SANTOS
LUCIANE DA CRUZ ROCHA
ARIANA CORREA

DANIELA CARVALHO

REGINA DOS SANTOS DA SILVA
PAMELA JESSICA PEREIRA
ERIDICE ARAUJO

JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ELISANGELA LOPES SILVERIO

LU CORREIA

GISELE SELLA

FRANCISCA MONIK

GRAZIELA APARECIDA GIARDINE
CARMELITA SAMPAIO SANTOS
LUCIANA BUENO

JAMILLIE DANIELE SANTOS ANDRADE
DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SONCINI
SANDRA VIEIRA

MARIA JESUS PINHEIRO
GABRIELA BRUNELLI

FATIMA GUERINO

LUCIANA APARECIDA RUIZ

SUELI DE OLIVEIRA

MARIELE FEITOSA

MELINA PEN PARREIRA

ALVANI DA SILVA

VILMA GONCALVES

JACIARA MARIA DE OLIVEIRA
MARIA DE LOURDES GONCALVES
INES AOQUI DEL GIUDICE

SILVIA PATRICIA LACERDA

JEANE ALMEIDA DA SILVA

LUCILA ANA FERRARI DOS SANTOS
RENATA PRADO

IVANDA ALEXANDRE PEREIRA

21K TRAIL INDAIATUBA

21K FEM
Sx. Idd. Faixa F.E C.
F 40 F4049 -
F 40 F4049 -
F 33 F3039 -
F 39 F3039 -
F 37 F3039 -
F 37 F3039 1
F 51 F5059 1
F 33 F3039 2
F 45 F4049 1
F 43 F4049 2
F 42 F4049 3
F 35 F3039 3
F 40 F4049 4
F 37 F3039 4
F 44 F4049 5
F 47 F4049 6
F 33 F3039 5
F 41 F4049 7
F 41 F4049 8
F 36 F3039 6
F 34 F3039 7
F 40 F4049 9
F 29 F0029 1
F 63 F6099 1
F 45 F4049 10
F 41 F4049 11
F 49 F4049 12
F 41 F4049 13
F 35 F3039 8
F 41 F4049 14
F 59 F5059 2
F 40 F4049 15
F 28 F0029 2
F 34 F3039 9
F 58 F5059 3
F 47 F4049 16
F 35 F3039 10
F 53 F5059 4
F 34 F3039 11
F 57 F5059 5
F 31 F3039 12
F 49 F4049 17
F 66 F6099 2
F 44 F4049 18
F 35 F3039 13
F 58 F5059 6
F 61 F6099 3
F 38 F3039 14
F 47 F4049 19
F 55 F5059 7
F 40 F4049 20
F 64 F6099 4

Equipe

TEZZEI
JZ RUNNERS
GAIVOTA RUN
LURDES SALGADOS
CAIRO DONATTI
CLIP ACADEMIA PAULINIA
CORRIDA PARA TODOS ITU

PASTEL TOP DEZ

UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI
LURDES SALGADOS
PAZIAN RUNNER
LURDES SALGADOS
MOVEMENT HOUSE
CORRIDA PARA TODOS ITU
AMIGOS DA MARCINHA

LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS

F2ASSESSORIA
AMIGOS DA MARCINHA
PASTEL TOP DEZ
PASTEL TOP DEZ
CORRIDA PARA TODOS ITU
PASTEL TOP DEZ

NAO

LURDES SALGADOS
LURDES SALGADOS

GERACAO SAUDE EMBU DAS ARTES

STHUDIO ACADEMIA PERSONALIZADA

ACORG/AMIGOS DA MARCINHA
BEST RUN
ACORG/AMIGOS DA MARCINHA
AMIGOS DA MARCINHA
PROERD
PASTEL TOP DEZ
PASTEL TOP DEZ
CARCARASTEAM/ FOCO EM TREINO
F2ASSESSORIA
JVM TRAIL RUN
PASTEL TOP DEZ

LURDES SALGADOS

Liquido

01:54:04.391
01:55:58.781
01:56:16.101
01:56:22.000
02:00:35.939
02:01:15.000
02:01:30.430
02:03:15.161
02:04:07.150
02:04:08.139
02:04:09.085
02:05:50.686
02:07:14.128
02:08:04.203
02:08:24.869
02:08:27.467
02:09:13.000
02:11:59.928
02:13:12.376
02:15:11.263
02:17:22.000
02:17:31.835
02:19:08.157
02:19:38.285
02:19:46.652
02:20:13.204
02:20:55.153
02:25:06.727
02:26:42.000
02:27:08.021
02:27:15.136
02:29:01.457
02:30:10.328
02:31:56.552
02:31:58.572
02:33:18.132
02:35:39.049
02:36:53.416
02:37:00.174
02:37:27.884
02:37:50.744
02:39:24.581
02:43:21.935
02:43:53.973
02:45:39.868
02:48:04.871
02:50:00.524
02:52:06.935
02:53:16.487
02:56:12.909
02:57:29.187
03:08:40.297

Bruto

01:54:14.391
01:55:58.781
01:56:26.101
01:56:27.000
02:01:12.939
02:01:49.000
02:01:47.430
02:03:18.161
02:05:09.150
02:04:38.139
02:05:12.085
02:05:56.686
02:08:00.128
02:08:10.203
02:08:41.869
02:09:22.467
02:09:23.000
02:12:02.928
02:13:16.376
02:15:40.263
02:17:51.000
02:17:50.835
02:19:18.157
02:20:15.285
02:19:56.652
02:21:07.204
02:38:10.153
02:26:01.727
02:27:09.000
02:28:11.021
02:27:44.136
02:29:02.457
02:30:47.328
02:32:30.552
02:32:13.572
02:33:29.132
02:36:01.049
02:37:12.416
02:37:54.174
02:37:40.884
02:38:06.744
02:39:41.581
02:43:23.935
02:44:04.973
02:46:13.868
02:49:00.871
02:50:47.524
02:52:19.935
02:54:07.487
02:57:17.909
02:58:33.187
03:08:54.297



	21K TRAIL INDAIATUBA

